پیش‌بینی ضروری به نظر می‌رسد.

ترامپ همزمان با محاصره دریایی ونزوئلا، دولت مادورو را تروریستی خواند؛

پارلمان اروپا به قطع واردات گاز روسیه نفت و امنیت کشتیرانی در کانون بحران واشنگتن- کاراکاس
رأی داد

پارلمان اروپا، طرح اتحادیه اروپــا برای توقف تدریجی
واردات گاز روســیه تا پایان ســال ۲۰۲۷ میلادی )۱۴۰۶
شمسی( را تصویب کرد. اتحادیه اروپا در اوایل دسامبر )آذر
۱۴۰۴( مراحل اولیه تصویب طرح توقف واردات گاز از روسیه
را آغاز کرده بود تا دیروز )چهارشنبه( نهایی شود. تصمیم به
قطع واردات گاز روسیه پس از آغاز عملیات ویژه روسیه در
شرق اوکراین در سال ۲۰۲۲ )۱۴۰۱( اتخاذ شد اما با توجه
به اینکه مســکو بزرگ‌ترین تأمین‌کننده گاز قاره اروپا بود،

مقام‌هــا پیش‌بینی می‌کنند
کشورهای عضو بدون تغییر این طرح را تصویب کنند. این
قانون به شکلی تنظیم شده که رأی اکثریت کشورهای عضو
اتحادیه اروپا برای اجرایی شدن آن کافی باشد و هدف از این
اقدام، پشت سر گذاشــتن مخالفت مجارستان و اسلواکی

است.
بر اساس این توافق، واردات گاز طبیعی مایع )LNG( از
روسیه تا پایان ســال ۲۰۲۶ میلادی )۱۴۰۵ خورشیدی(
متوقف و واردات گاز از طریق خط لوله تا پایان سپتامبر ۲۰۲۷
میلادی )شهریور ۱۴۰۶ شمسی( قطع خواهد شد. تا اکتبر
۲۰۲۵ )مهر ۱۴۰۴( روسیه حدود ۱۲ درصد از واردات گاز
اتحادیه اروپا را تأمین می‌کرد که این رقم پیش از آغاز جنگ
اوکراین، ۴۵ درصد بود. مجارستان، فرانسه و بلژیک هنوز از

روسیه گاز دریافت می‌کنند.

کمیســیون اروپا همچنین اعلام کرده اســت که اوایل
۲۰۲۶ میلادی )اواخر ۱۴۰۴ شمسی( طرح توقف واردات
نفت روسیه را نیز ارائه خواهد کرد. به موازات این روند، اورزولا
فن در لاین، رئیس کمیسیون اروپا با ترسیم ابعاد پرمخاطره
تصمیم‌هایی که پیش‌روی رهبران اتحادیه اروپا قرار دارد، از
جهانی سخن گفت که »شــکارچیان« در آن نقش‌آفرینی
می‌کنند و نســبت به شــکل‌گیری نظمی تــازه در روابط
بین‌الملل پس از چرخش سیاســت‌های واشنگتن در برابر